
UCHWAŁA NR XLVIII/338/2022 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 
528) oraz art. 211, art. 212, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,3 i 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu powiatu na 2022r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 150.000,00 zł i 
wynoszą 113.003.405,00 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 150.000,00 zł i wynoszą 109.448.405,00 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 3.555.000,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2022r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 150.000,00 zł i 
wynoszą 138.206.567,00 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące pozostają bez zmian i wynoszą 107.480.342,00 zł, 

2) wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 150.000,00 zł i wynoszą 30.726.225,00 zł. 

3. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku i ustala zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

Id: BDED729C-9309-480E-89C0-E57B7135D1EF. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

 

Id: BDED729C-9309-480E-89C0-E57B7135D1EF. Podpisany Strona 2



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

112 853 405,00

0,00 150 000,00 113 003 405,00
  z tego:

Dochody bieżące 109 298 405,00 0,00 150 000,00 109 448 405,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

5 126 061,00 0,00 0,00 5 126 061,00

Dochody majątkowe 3 555 000,00 0,00 0,00 3 555 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

2 945 000,00 0,00 0,00 2 945 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 350 101,00 0,00 150 000,00 500 101,00

Dochody bieżące 350 101,00 0,00 150 000,00 500 101,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 103 000,00 0,00 140 000,00 243 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

RAZEM: 112 853 405,00 0,00 150 000,00 113 003 405,00

Plan po zmianie: 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO

NA 2022 ROK (ZMIANY)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/338/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 9 marca 2022 r.

Id: BDED729C-9309-480E-89C0-E57B7135D1EF. Podpisany Strona 1



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

138 056 567,00

0,00 150 000,00 138 206 567,00
  z tego:

Wydatki Bieżące 107 480 342,00 0,00 0,00 107 480 342,00

Wydatki Majątkowe 30 576 225,00 0,00 150 000,00 30 726 225,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

6 451 109,00 0,00 150 000,00 6 601 109,00

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 324 744,00 0,00 150 000,00 474 744,00

Wydatki Majątkowe 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

RAZEM: 138 056 567,00 0,00 150 000,00 138 206 567,00

Plan po zmianie: 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO

NA 2022 ROK (ZMIANY)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/338/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 9 marca 2022 r.

Id: BDED729C-9309-480E-89C0-E57B7135D1EF. Podpisany Strona 1



Jednostka organizacyjna ZMIANY PLANOWANE

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego realizująca zadanie lub Źródło finansowania +zwiększenia łączne naklady

-zmniejszenia na rok 2022

1 010 01005 Scalanie gruntów wsi Krępiec gmina Pruszcz
Gdański

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu państwa 0,00 152 191,00

środki pochodzące z budżetu UE i
innych źródeł zagranicznych

0,00 266 261,00

Razem Zadanie:  0,00 418 452,00

2 010 01005 Scalanie gruntów wsi Trzepowo gmina
Przywidz

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu państwa 0,00 918 809,00

środki pochodzące z budżetu UE i
innych źródeł zagranicznych

0,00 1 607 739,00

środki własne JST 0,00 978 680,00

Razem Zadanie:  0,00 3 505 228,00

3 600 60014 Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu
Gdańskiego poprzez modernizację dróg
powiatowych położonych na terenie Powiatu
Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane od
innych JST

0,00 180 000,00

środki własne JST 0,00 2 000 000,00

Razem Zadanie:  0,00 2 180 000,00

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2225G na
odcinku Ostrowite - Suchy Dąb

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 2 138 440,00

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne

w roku 2022 (po zmianach)

koordynująca wykonnie zadania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/338/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 9 marca 2022 r.

Id: BDED729C-9309-480E-89C0-E57B7135D1EF. Podpisany Strona 1



5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2238G
Wiślinka-Trzcinisko-Błotnik

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 200 000,00

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2203G
Kolbudy-Pręgowo-Zaskoczyn budowa ronda w
miejscowości Pręgowo

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane od
innych JST

0,00 300 000,00

inne źródła 0,00 2 400 000,00

środki własne JST 0,00 1 000 000,00

Razem Zadanie:  0,00 3 700 000,00

7 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2220G
Różyny-Ulkowy-Rębielcz

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 2 000 000,00

8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2204G
Czapielsk-Domachowo

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 100 000,00

9 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2229G Suchy
Dąb - Osice - etap I

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 200 000,00

10 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2200G
Roztoka - Jodłowno

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 200 000,00

11 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2228G
Krzywe Koło - Koźliny - (Tczew)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 100 000,00

12 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul.
Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim - etap II

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 600 000,00

13 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2202G w
zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej na
odcinku Goszyn - Bielkówko

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 46 000,00

14 600 60014 Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi
powiatowej nr 2224G w msc. Krzywe Koło

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 745 000,00

15 600 60014 Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi
powiatowej nr 2225G w msc. Ostrowite

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 545 000,00

16 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2216G na
odcinku Wojanowo - Rusocin

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane od
innych JST

0,00 100 000,00

17 600 60014 Zakup samochodu ciężarowo-osobowego Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 80 000,00

Id: BDED729C-9309-480E-89C0-E57B7135D1EF. Podpisany Strona 2



18 700 70005 Zagospodarowanie terenu nieruchomości
powiatu gdańskiego przy ul.Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 50 000,00

19 700 70005 Budowa parkingu na placu Jana Pawła II w
Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 160 000,00

20 700 70005 Wykup nieruchomości przejętych przez Powiat Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 30 000,00

21 710 71012 Zakup plotera i urzadzenia wielofunkcyjnego
dla Wydziału Geodezji Kartografii i Katastru

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 76 400,00

22 750 75020 Dostępność architektoniczna oraz informacyjno
-komunikacyjna dla osób ze szczególnymi
potrzebami budynku Starostwa

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 40 000,00

23 750 75020 Przebudowa murów oporowych budynku
Starostwa Powiatowego przy ul. Wojska
Polskiego 16 wraz z modernizacją kanalizacji

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

inne źródła 0,00 1 000 000,00

środki własne JST 0,00 159 500,00

Razem Zadanie:  0,00 1 159 500,00

24 750 75020 Modernizacja kanalizacji wewnętrznej budynku
oraz rozbudowa toalet i pomieszczeń socjalnych
w budynku Starostwa

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 933 826,00

25 750 75020 Modernizacja instalacji przeciwpożarowej oraz
systemu włamania i napadu etap pierwszy

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 4 800,00

26 750 75020 Wymiana centralnego ogrzewania w budynku
Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim
przy ul. Wojska Polskiego 16 wraz z węzłem
cieplnym

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 150 000,00

27 750 75020 Przebudowa gabinetów w budynku Starostwa
Powiatowego w Pruszczu Gdańskim przy ul.
Wojska Polskiego 16

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 150 000,00

28 750 75020 Zakup serwera z oprogramowaniem na potrzeby
Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 41 200,00

Id: BDED729C-9309-480E-89C0-E57B7135D1EF. Podpisany Strona 3



29 750 75020 Zakup i wdrożenie programu do obsługi
kadrowo-płacowego dla Starostwa
Powiatowego w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 11 750,00

30 750 75085 Zakup i wdrożenie programu do obsługi
kadrowo-płacowego Starostwa Powiatowego w
Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 14 000,00

31 750 75095 Budowa archiwum zakładowego dla potrzeb
Starostwa Powiatowego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 720 000,00

32 754 75421 Zakup namiotów pneumatycznych wraz z
wyposażeniem

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 150 000,00 150 000,00

33 801 80102 Wykonanie izolacji fundamentów w budynku A Szkoła Podstawowa
Specjalna w Warczu

środki własne JST 0,00 18 000,00

34 801 80115 Budowa ogrodzenia przy Zepole Szkół
Rolniczych w Rusocinie

Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 200 000,00

35 801 80115 Modernizacja pracowni w budynku szkoły Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 350 000,00

36 801 80115 Modernizacja monitoringu w szkole i na terenie
szkoły

Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 100 000,00

37 801 80115 Modernizacja pomieszczeń w budynkach
Zespołu Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących w Pruszczu Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych
i Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego
w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 445 000,00

38 801 80115 Zagospodarowanie terenów zielonych wzdłuż
ul. Wojska Polskiego (dokumentacja
projektowa)

Zespół Szkół Ogrodniczych
i Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego
w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 50 000,00

39 801 80115 Modernizacja budynku wozowni w Zespole
Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących w
Pruszczu Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych
i Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego
w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 250 000,00

Id: BDED729C-9309-480E-89C0-E57B7135D1EF. Podpisany Strona 4



40 801 80115 Przebudowa pomieszczeń przeznaczonych dla
wicedyrektora i nauczycieli

Zespół Szkół Ogrodniczych
i Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego
w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 40 000,00

41 801 80115 Zakup autokaru dla Zespołu Szkół Rolniczych
w Rusocinie

Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 150 000,00

42 852 85202 Modernizacja systemu monitoringu Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 40 000,00

43 852 85202 Projekt budowy budynku z przeznaczeniem na
terapię zajęciową z rehabilitacją oraz pokojem
odwiedzin mieszkanek

Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 80 000,00

44 852 85202 Modernizacja tarasu przy budynku głównym Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 300 000,00

45 852 85202 Zakup kuchni indukcyjnej z piekarnikiem Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 45 000,00

46 854 85406 Zakup serwera dla Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Pruszczu Gdańskim

Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Pruszczu
Gdańskim

środki własne JST 0,00 20 000,00

47 854 85410 Projekt przebudowy kuchni w internacie
Zespołu Szkół Rolniczych w Rusocinie

Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 50 000,00

48 854 85410 Modernizacja budynku internatu Zespołu Szkół
Rolniczych

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 820 000,00

49 855 85510 Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej
w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 675 000,00

50 855 85510 Modernizacja palcówki opiekuńczo-
wychowawczej w Bielkówku

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 100 000,00

51 900 90095 Zakup i montaż czujników jakości powietrza
wraz z oprogramowaniem

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 75 000,00

OGÓŁEM : 150 000,00 29 357 596,00

Id: BDED729C-9309-480E-89C0-E57B7135D1EF. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do przepisów art.12 pkt 5 ustawy o samorządzie powiatowym Zarząd Powiatu przedstawia do 

uchwalenia projekt uchwały, którą dokonuje się następujących zmian budżetu powiatu gdańskiego na 

2022r.: 

1) zwiększa się planowane dochody budżetu powiatu o kwotę 150.000,00 zł i ustala ogółem w wysokości 

113.003.405,00 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 109.448.405,00 zł i dochody majątkowe w 

wysokości 3.555.000,00 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu powiatu o kwotę 150.000,00 zł i ustala ogółem w wysokości 

138.206.567,00 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 107.480.342,00 zł i wydatki majątkowe w 

wysokości 30.726.225,00 zł, 

3) dokonuje się zmiany planowanych wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022. 

Id: BDED729C-9309-480E-89C0-E57B7135D1EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



